КОМИТЕТ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ ЗАКАЗУ

НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН
ПРАВИТЕЛЬСТВОН ПАЧХЬАЛКХАН

ЗАКАЗАН КОМИТЕТ

П Р И К А З

от % juicuJi- 20 [9 г. Г розный № JL6

О внесении изменения в приказ председателя Комитета
Правительства Чеченской Республики по государственному заказу

от 12 марта 2019 года № 12

В соответствии с экспертным заключением Управления Министерства
юстиции Российской Федерации по Чеченской Республике от 11 апреля 2019 г.
№ 2-/02-716 приказываю:

1. Внести в подпункт 7.5.11 пункта 7.5 Положения о комиссии по
определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) путем проведения
конкурсов и аукционов в электронной форме для обеспечения государственных и
муниципальных нужд Чеченской Республики, утвержденное приказом
председателя Комитета Правительства Чеченской Республики по
государственному заказу от 12 марта 2019 года № 12 изменение, изложив его в
следующей редакции:

«7.5.11. В случае установления недостоверности информации,
представленной участником конкурса в составе заявки, Комиссия отстраняет
такого участника от участия в таком конкурсе на любом этапе его проведения.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

У .А. Тумхаджиев